Estado de Minas Gerais
CÂMARA MUNICIPAL DE PAINS

CNPJ: 23.765.308/0001-23

PORTARIA íL i 11/ 2016

PRAÇA TONICO RABELO, 66 - CEP 35582-000 - PAINS - U

FONE: (37) 3323-1307 - FAX: (37) 3323-1449
e-mail: camara@camarapains.mg.gov.br

Homologa o resultado final do Concurso
Público realizado pela Câmara Municipal de
Pains/MG e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Pains/MG, Sânzio Rafael
Ribeiro, no uso de suas atribuições legais, considerando a publicação do resultado
final do Concurso Público concernente ao Edital n.9 01/2016,

RESOLVE:

Art. I 9 Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Concurso Público publicado no
dia 01/08/2016, no endereço eletrônico www.unilavrasconcusos.com.br e
simultaneamente nos quadros de aviso da Câmara e da Prefeitura, nos termos da
Lei Municipal 1.235/2013.

Art. 29 A nomeação dos candidatos aprovados dentro do número de vagas
ofertadas obedecerá à estrita ordem de classificação e ao prazo de validade do
concurso público.

Art. 39 A nomeação dos candidatos classificados será feita através de publicação
no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais e nos quadros de avisos da Prefeitura
e da Câmara Municipal de Pains/MG, contendo os procedimentos para exame
médico pré-admissional e posse.

Art. 49 O Resultado Final do Concurso incorpora-se a esta Portaria na forma de
Anexo.

Art. 59 Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.
Pu blicad o  no Q uadro  do A v iso s  da
Câmara M unicipal de Pains/MG,
conform e Lei I al 1.235 de
20/11/2013

0 1  AGO.  2016

Pr

mailto:camara@camarapains.mg.gov.br
http://www.unilavrasconcusos.com.br